

ZUCHOWY NAL

2011

Zachęcam wszystkie gromady naszego hufca do wzięcia udziału w tegorocznej Nieobozowej Akcji Letniej gdyż stanowi ona znakomity pretekst aby spotkać się z zuchami przez wakacje i jakoś im urozmaicić wakacyjny czas. W NALu mogą brać udział także dzieci nie zrzeszone, które być może po tych kilku spotkaniach wstąpią od września do Waszej gromady ☺

Poniżej przedstawiam obszary, których dotyczyć mają Wasze zadania. Pamiętajcie, że **ZASADY są tylko 2:**

- ✓ Do 30.06.2011 musicie wysłać zgłoszenie Waszego patrolu (piszecie, że Wasza gromada wyraża chęć przystąpienia do NAL) na adres wadowice@zhp.pl oraz na zielonykwiatek@op.pl
- ✓ Do 26.08.2011 dostarczacie do hufca przewspaniały meldunek z opisem wykonanych przez Was zadań w poszczególnych obszarach. Zamieście w nim także jakiś „dowód”, że dane zadanie wykonaliście bilet wstępu, zdjęcie itp.

Zrobię to sam!

Poćwiczcie swoją samodzielność. Niech zuchy nie mają problemów z zawiązaniem chusty, starannym ubraniem munduru czy przyszyciem guzika. Codzienne czynności jak składanie ubrań, sznurowanie butów itd. niech będą dla nich zwyczajną „bułką z masłem”.

Zabiorę Cię właśnie TAM!

Wakacje, dużo wolnego, więc podróże mile widziane ☺ Wybierzcie się zatem na wycieczkę organizowaną przez hufiec lub ewentualnie zróbcie sobie mini biwak (trzeba zgłosić do hufca min. 2 tyg. wcześniej).

Ktoś ciekawy mile widziany

Wokół Was jest pełno ludzi kochających swoją pracę albo mających oryginalne zainteresowania. Poznajcie lepiej jedną z takich osób, bo może ona zainspiruje Was do poszukiwania własnych pasji i zrozumiecie dzięki niej jak ważne jest w życiu robienie tego co się lubi.

Pomożemy!

Zorganizujcie w swojej okolicy akcję pod hasłem NIEWIDZIALNA REKA. Zróbcie dla innych coś miłego tak żeby o tym nie wiedzieli, zostawcie tylko po sobie jakiś tajemniczy, ustalony w Kręgu Rady znak...

... wspomnienia

Zuchy robią przez wakacje różne ciekawe rzeczy... niech się tym trochę pochwalą i namalują obrazek (format kartki pocztowej), który przedstawiać będzie ich własną, wakacyjną przygodę. „Kartkę” warto podpisać i dodać krótki opis co to za miejsce/ wydarzenie/ co tam działo / można nawet zawrzeć krótkie pozdrowienia dla Hufca Ziemi Wadowickiej... ☺
Wszystkie te wspomnienia jakoś połączcie i dołączcie do meldunku.

Na 10 najbardziej zaangażowanych zuchów ze zwycięskiej gromady czeka wspaniała nagroda.

O wygranej decyduje:

- ✓ wywiązanie się z terminów, o których była mowa na samym początku,
- ✓ zrealizowanie zadań ze wszystkich obszarów,
- ✓ ciekawie i starannie wykonany meldunek z udokumentowanymi wszystkimi zadaniami.

DOBREJ ZABAWY i POWODZENIA!

p hm. Monika Glanowska
Namiestnik zuchowy
Hufca Ziemi Wadowickiej